МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2013 г. № 2489

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.07.2012 № 3043 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешительных удостоверений на право торговли (оказания

услуг общественного питания) с временных торговых точек

на территории муниципального образования «Город Магадан»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», постановления администрации Магаданской

области от 23 мая 2013 года № 460-па «Об утверждении плана выполнения

мероприятий по достижению показателя, указанного в пункте 5.2 Указа

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,

руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.07.2012 № 3043

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешительных удостоверений на право

торговли (оказания услуг общественного питания) с временных торговых

точек на территории муниципального образования «Город Магадан»

изменения, изложив пункт 2.10 приложения в новой редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»

2. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Котов) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте мэрии города Магадана.

3. Управлению информатизации мэрии города Магадана (Кулаков)

разместить настоящее постановление в федеральной государственной

информационной системе «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)».

consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6A58B15D29BF591783F3453648D719FBE809BFC9825B9420B933BDF80B9E6AA5F24CAB0K0xED
consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6BB8603BEC1FB9971683A54678727C4E1DBC6AB912FEE1744926799D4AAE4AA5F26CBAF05EC76KBx6D
consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6BB8603BEC1FB9971683A54668027C5E1DBC6AB912FEE17449275998CA6E6AA4220CEBA53BD33EA6B59E26DD9E2C42A7F6EK7x7D
consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6BB8603BEC1FB9971683A54668027C5E1DBC6AB912FEE17449275998CA6E6AB4427C8BA53BD33EA6B59E26DD9E2C42A7F6EK7x7D
consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6BB8603BEC1FB9971683A54638220C6E1DBC6AB912FEE1744926799D4AAE4AA5F26CBAF05EC76KBx6D
consultantplus://offline/ref=4570FCF91261676EC5D6BB8603BEC1FB9971683A54638220C6E1DBC6AB912FEE17449275998CA6E6AB4023C9BA53BD33EA6B59E26DD9E2C42A7F6EK7x7D

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ